PORTWEST

PW307 - PW3 Hi-Vis Riipputaskuhousut
(Luokka 1)

Mallisto: Portwest PW3 huomioasut

Mallisto: Huomioasut

Paallyskangas: Titanmill Plus: 65% Polyesteri, 35%
Puuvilla

Ulkopakkaus: 18

Tuoteseloste

Nékyvyysluokan 1 riipputaskuhuomiohousuissa on ylhaalta taytettavat
polvisuojataskut ja kaytannollisia taskuja puhelimelle, avaimille ja
tyokaluille. Kulutukselle alttiissa kohdissa on Oxford - vahvikekankaat ja
kolminkertainen tikkaus kestavyytta vaativissa kohdissa

Portwest PW3 huomioasut

Portwest PW3 Hi-Vis mallisto on sisdltad nykyaikaisia malleja, jota on
valmistettu uusimmista teknisista materiaaleista ja joiden istuvuuteen on
kiinnitetty erityistd huomiota. Mallistossa on kdytetty ainoastaan joustavia
HiVisTex Pro retro -katkoheijastinnauhoja lilkkuvuuden parantamiseksi ja
nakyvyyden lisaamiseksi. Sertifioitu uusimpien kansainvalisten
nakyvyysstandardien mukaisesti.

Huomioasut

Kattava huomioasumallistomme téyttad tiukimmat EN ISO 20471 ja ANSI- OQminaisuudet

standardien vaatimukset. Innovatiivinen ja tekninen HiVis-mallisto, jossa

yhdistyvat tyylikas ulkondko, kdyttémukavuus seka toiminnallisuus - Kestava polyesteripuuvillakangas, jossa on Texpel-likaa hylkiva
viimeistely

- Kevyt kuviollinen ja joustava HiVisTex Pro katkoheijastinteippaus

. parantaa nakyvyytta.
Luokitukset

EN ISO 20471 Luokka 1 - 12 tilavaa taskua.
EN 14404: 2004 + Al: 2010 Tyyppi 2 Taso 0 (kun kaytetadn yhdessa S156 kanssa) . . .
- Vetoketjulla irrotettavat riipputaskut lisaavat monikayttoisyytta
- Sivussa erittain kateva jousto
- Pidennettavat lahkeet eri pituisille kayttajille
- Ylhaalta ladattavat polvisuojataskut nopeaa ja helppoa kayttoa varten
- Polvisuojat sisaltyvat naiden housujen hintaan
- Helppokayttoinen reisitasku

- Kaksi takataskua

- Kaksoismittatasku
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PW307 - PW3 Hi-Vis Riipputaskuhousut (Luokka 1)
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Pesuohjeet

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item

PW3070BR28
PW3070BR30
PW3070BR32
PW3070BR33
PW3070BR34
PW3070BR36
PW3070BR38
PW3070BR40
PW3070BR41
PW3070BR42
PW3070BR44
PW3070BR46
PW3070BR48

MAX
50x

Colour

Oranssi/musta
Oranssi/musta
Oranssi/musta
Oranssi/musta
Oranssi/musta
Oranssi/musta
Oranssi/musta
Oranssi/musta
Oranssi/musta
Oranssi/musta

Oranssi/musta

Oranssi/musta

Oranssi/musta

\N
PORTWEST

(Notified body No..: NB: 2777)

Weight(Kg)
1.0900
1.1000
1.1100
1.1200
1.1640
1.1500
1.1700
1.1900
1.2260
1.2100
1.2300
1.2600
1.2700

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108349272
5036108349289
5036108349296
5036108349302
5036108349319
5036108349326
5036108349333
5036108349340
5036108349357
5036108349364
5036108349371
5036108349388
5036108349395

DUN14

15036108837899
15036108837905
15036108837912
15036108837929
15036108837936
15036108837943
15036108837950
15036108837967
15036108837974
15036108837981
15036108837998
15036108838001
15036108838018




